GN 9080 RoHS
Hřídelové klouby
Ocel, pro běžné použití
SPECIFIKACE
Typy
	- Typ EG: jednoduchý, kluzné ložisko
	- Typ DG: dvojitý, kluzné ložisko
Ocel

3
2
21
20
1
GN 9080-EG
Označení d1
d2 H8
Otvor l1 l3
t+1
Montážní délka
hřídele
M
Max. kroutící
moment [Nm]
GN 9080-13-B8-EG 13 B 8 42 21 12 2 25
GN 9080-16-B10-EG 16 B 10 52 26 15 3 47
GN 9080-20-B12-EG 20 B 12 62 31 18 6 86
GN 9080-25-B16-EG 25 B 16 74 37 22 12 140
GN 9080-32-B20-EG 32 B 20 86 43 25 24 280
GN 9080-DG
Označení d1
d2 H8
Otvor l2 l3 l4
t+1
Montážní délka
hřídele
M
Max. kroutící
moment [Nm]
GN 9080-13-B8-DG 13 B 8 60 21 18 12 2 36
GN 9080-16-B10-DG 16 B 10 74 26 22 15 3 68
GN 9080-20-B12-DG 20 B 12 88 31 26 18 6 132
GN 9080-25-B16-DG 25 B 16 104 37 30 22 12 235
GN 9080-32-B20-DG 32 B 20 124 43 38 25 24 455
GN 9080GN 9080